
UCHWAŁA NR XXIX/221/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zmain w budżecie. 

Na podstawie art.18 ust.2pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym – tekst jednolity – Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. 
zm. oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm. 

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9089D4E2-CE92-47D3-B26E-3F7B5B3D989A. Podpisany Strona 1



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9089D4E2-CE92-47D3-B26E-3F7B5B3D989A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/221/2013

z dnia 19 marca 2013 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 720 72095 e-SIP świętokrzyskie 100 000 80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2. 720 72095
e-SIP świętokrzyskie 

światłowody 
806 000 25 000 21 250 3 750

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

3. 900 90095
Wodociąg i kanalizacja 

na oś. Wzgórze
10 000 000 500.000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

4. 900 90095 Kanalizacja wsi Lasocin 6 000 000 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

5. 900 90095
Oczyszczalnia w 

Śmiłowie
400 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

17 306 000 855 000 21 250 833 750

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Ogółem wydatki majątkowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Id: 9089D4E2-CE92-47D3-B26E-3F7B5B3D989A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/221/2013

z dnia 19 marca 2013 roku

wydatki bieżące

2. 853 85395

Indywidualizacja 

nauczania w klasach I-

III w Gminie Ożarów

188 093 63 393 9 509 53 884
Urząd Miasta 

i Gminy

853 85395

Aktywizacja Społeczno-

zawodowa w 

GminieOzarów

493 942 237 279 11 930 225 349

3. 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000 74 000 74 000
Urząd Miasta 

i Gminy

1 052 035 374 672 74 000 21 439 279 233

18 358 035 1 229 672 95 250 833 750 21 439 279 233

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Id: 9089D4E2-CE92-47D3-B26E-3F7B5B3D989A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



                               

Załacznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr  XXIX/221/2013

z dnia 19 marca2013 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

Ostrowiec - Ożarów

Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego
250 000

2 852 85214

Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla najuboższych  

mieszkańców

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank 

Zywnosci-Organizacja Pożytku 

Publicznego

5 000

3 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu

Stowarzyszenie Klub Sportowy Alit w 

Ozarowie
200 000

455 000

Dotacje celowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9089D4E2-CE92-47D3-B26E-3F7B5B3D989A. Podpisany



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XXIX/221/2013

Rady Miejskiej w Ożarowie

19 marca  2013 roku

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania: 806 000 25 000

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t. 142 150 25 000

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych
663 850

Wartość zadania: 188 093 63 393

Wydatki bieżące: 188 093 63 393

2011-2013 UMiG Ożarów 853 85395 - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 28 214 9 509

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 159 879 53 884

Wartość zadania: 493 942 237 279

Wydatki bieżące: 237 279

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 24 836 11 930

- środki z UE oraz innych       

źródeł zagranicznych 469 106 225 349

Wydatki bieżące: 682 035 300 672

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 53 050 21 439

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 628 985 279 233

Wydatki majątkowe: 806 000 25 000

- środki z budżetu j.s.t. 25 000 25 000

- środki z budżetu krajowego 117 150

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 663 850

Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Prierytet IX Działanie  9.1 

Indywidualizacja nauczania i 

wychowania klas I-III w Gminie 

Ożarów

2.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

72095

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 

Projekt  "e-świetokrzyskie - budowa 

miejskich sieci światłowodowych 

jst" Oś.Priorytetowa 2  Działanie 

2.2."Budowa infrastruktury 

społeczeństwa  informacyjnego"

1. 2010-2013 UMiG Ożarów 720

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Prierytet 7 Działanie  7.1 "Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej 

integracji" Projekt  "Aktywizacja 

społeczno-zawodowa w Gminie 

Ozarów Gminie Ożarów"

3. 2010-2013 UMiGOżarów 853 85395

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 9089D4E2-CE92-47D3-B26E-3F7B5B3D989A. Podpisany




